
VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO 
DARBOTVARKĖ 

 
2023 m. gegužės 5 d. 10 val. 

Eil. 
Nr.

Sprendimo projekto 
pavadinimas

Teikia Pranešėjas Siūlymas 
svarstyti 
skubos 
tvarka

PATEIKIMAS
1. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 

tarybos komitetų pirmininkų ir jų 
pavaduotojų skyrimo

Meras Meras Meras

2. Dėl įgaliojimų atstovauti Vilniaus
regiono plėtros tarybos 
visuotiniuose dalyvių 
susirinkimuose suteikimo

Meras Meras Meras

3. Dėl atstovų delegavimo į Vilniaus
regiono plėtros tarybos kolegiją

Meras Meras Meras

4. Dėl delegatų į Lietuvos 
savivaldybių asociacijos 
suvažiavimą  

Meras Meras Meras

5. Dėl atstovo skyrimo į Vilniaus 
teritorinės ligonių kasos stebėtojų
tarybą

Meras Meras Meras

   6. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
seniūnaitijų seniūnaičių išlaidų, 
susijusių su jų, kaip seniūnaičių, 
veikla, apmokėjimo

LLRA-KŠS 
frakcija

Tarybos narys 
W. Urban,

    7. Dėl valstybės turto, esančio 
Juodšilių seniūnijos teritorijoje, 
perėmimo Vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn

Administracija L. Lipnicka, 
Ekonomikos ir 
turto skyriaus 
vedėja

    8. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 
tarybos 2022-10-28 sprendimo 
Nr. T3-303 "Dėl valstybės turto 
perėmimo vilniaus rajono 
savivaldybės nuosavybėn" 
keitimo

Administracija J. Jelinskis, 
Statybos 
skyriaus vedėjo 
pavaduotojas

SKUBOS TVARKA
1. ...
2. ...

PRIĖMIMAS
1. ...
2. ...

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Vilniaus rajono savivaldybės administracija, taryba,
Rinktinės g. 50, 09318 Vilnius, Lietuva (2023-04-28
14:12:19)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2023-05-05
posėdžio darbotvarkė

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-04-28 Nr. D1-7

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Robert Duchnevič, Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 14:05:54 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-04-28 14:05:55 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-20 13:07:55–2025-04-19 13:07:55

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dokumentų valdymo sistema DocLogix, DocLogix

Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-04-28 14:11:22 (GMT+03:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-05-24 14:25:45–2025-05-23 14:25:45

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2023-
04-28 14:12:19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2023-04-28 14:12:19 atspausdino Agata Grigorovič

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


